2020 年 4 月 8 日

お客様各位

千歳テニスクラブ

ヘッドコーチ 樫村裕治

新型コロナウイルス感染対策に伴う臨時休業のお知らせ

いつも当クラブをご利用いただきありがとうございます。

4月7日に内閣総理大臣より東京都を含む全国７都道府県に改正特別措置法に基づく緊急事

態宣言が発令されました。

当スクールといたしましても、お客様の安全を考慮し、新型コロナウイルス感染拡大を防

止するため、下記の期間について臨時休業といたします。

当スクールでのレッスン受講を楽しみにしていただいている皆様には、大変ご迷惑をお掛

けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

記

１．休業期間

2020 年 4 月 9 日（木）〜5 月 6 日（水）

※5 月 7 日（木）より営業を再開いたします。なお、感染拡大の状況などにより予定を

変更する場合はホームページおよびサービスエースでご案内いたします。

※休業期間中、施設はご利用いただけませんのでご了承ください。

２．対象

全てのレッスン

３．受講料について

5 月期は 5 週月を予定していましたが、5 月期のスタートが 5 月 7 日（木）となること

から、今年度は 4 回分の受講料を引き落としさせていただきます。

４．未消化振替レッスンの取り扱い

2 月〜4 月期の未消化振替レッスンは 12 月期まで手数料なく受講いただけます。

５．お問い合わせ

4 月 12 日（日）まではフロントにて対応いたします。13 日（月）以降はメールにて対

応いたします。ホームページのお問い合わせフォームよりご連絡ください。

以上